Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Pateikiama užpildyta pirkimo sąlygų 1 priede pateikta techninės specifikacijos lentelė, 

nurodant kiekvienos siūlomos pirkimo objekto dalies kainą. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM* - 3299,10 eur (trys tūkstančiai du šimtai 

devyniasdešimt devyni eur, dešimt ct)................................................................. 

(suma skaičiais ir žodžiais) 

*Kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;